РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов

Туриловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решения
Собрания депутатов Туриловского

сельского поселения от 22.12.2011 № 178

«О принятии Положения о порядке организации

и проведения публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности на территории

Туриловского сельского поселения»
              Принято

Собранием  депутатов                                                                       26 июля 2018  года

        В целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  Собрание депутатов Туриловского сельского поселения
РЕШИЛО:
        1. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 22.12.2011 № 178 «О принятии Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Туриловского сельского поселения».

       2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
       3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава

Туриловского сельского поселения                                                               А.И. Дзюба

х. Венделеевка

26 июля 2018 года

№ 111